2025 年 12 月 1 日

研修室ご利用の皆様

研修室における自主事業開催のお知らせ

いつも横浜市港北スポーツセンターをご利用いただき誠にありがとうござ

います。さて、この度下記のとおり自主事業を開催する運びとなりました事を

ご案内いたします。

利用者の皆様におかれましては、大変恐縮でございますが何卒ご理解賜りま

すようお願い申し上げます。

記

場所： 研修室

日時： 2026 年 1 月～  9:00～11:00 ＊毎週金曜日

2026 年 4 月～ 11:00～13:00 ＊毎週金曜日

内容： 教室事業（健康マージャン教室）

以上

横浜市港北スポーツセンター